國家通訊傳播委員會　書函

機關地址：10052臺北市中正區仁愛路1段50號
傳　　真：02-33432642
聯 絡 人：蔡雨臣　02-33438542
電子郵件：luna@ncc.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年9月12日
發文字號：通傳內容字第11248022800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：公告.odt、公告.pdf
主旨：檢送本會109年8月3日通傳內容字第10948024360號令有關

電視事業、衛星廣播電視事業、他類頻道節目供應事業所
屬頻道及廣播事業之廣告播送時間之適用終止日公告1份
，請刊登行政院公報。

正本：行政院公報編印中心 (請刊登公報)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)